6

	UBND TỈNH AN GIANG
VĂN PHÒNG

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập  -  Tự do  -  Hạnh phúc

       An Giang, ngày      tháng     năm 2023

BÁO CÁO TÓM TẮT
 ĐỀ TÀI, SÁNG KIẾN CẢI TIẾN, GIẢI PHÁP QUẢN LÝ
Đề nghị công nhận sáng kiến cấp tỉnh năm 2023

I.  SƠ LƯỢC LÝ LỊCH
- Họ tên: 							Nam/nữ:
- Ngày, tháng, năm sinh:
- Địa chỉ:
- Đơn vị công tác:
- Chức vụ (Đảng, chính quyền, đoàn thể):
+ Chức vụ Đảng:
+ Chức vụ chính quyền:
- Trình độ chuyên môn, nghiệp vụ:
II. SƠ LƯỢC ĐẶC ĐIỂM TÌNH HÌNH ĐƠN VỊ
Căn cứ Quyết định số …………ngày 	…….	 của UBND tỉnh An Giang Ban hành quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của      ………           tỉnh An Giang.    ……………….là cơ quan chuyên môn thuộc UBND tỉnh An Giang, có chức năng tham mưu giúp UBND Tỉnh quản lý nhà nước về: …………………. Hiện nay, …………có ………. phòng và …. đơn vị trực thuộc.
Địa chỉ: ……………TP. Long Xuyên, An Giang.
1. Quyền hạn, nhiệm vụ được giao hoặc đảm nhận
2. Tên và nội dung sáng kiến, giải pháp
2.1. Tên sáng kiến, giải pháp:
2.2. Nội dung sáng kiến, giải pháp:
a) Đối tượng áp dụng:
b) Nội dung:
III. MỤC ĐÍCH YÊU CẦU CỦA ĐỀ TÀI, SÁNG KIẾN, GIẢI PHÁP CẢI TIẾN KỸ THUẬT
IV. TÍNH MỚI CỦA SÁNG KIẾN, GIẢI PHÁP
V. HIỆU QUẢ
VI. MỨC ĐỘ ẢNH HƯỞNG: Áp dụng phạm vi ảnh hưởng …...
VII. KẾT LUẬN

	XÁC NHẬN
CỦA HỘI ĐỒNG XÉT DUYỆT SÁNG KIẾN

	NGƯỜI VIẾT SÁNG KIẾN